

Fuldmagt til Udbetaling Danmark, Tjenestemandspension

Dine oplysninger (fuldmagtsgiver)

Navn	CPR-nummer
Adresse	Telefonnummer

Skriv hvem du vil give fuldmagt til (fuldmagtshaver)

Navn	CPR-nummer
Adresse	Telefonnummer

Ubegrænset fuldmagt

Jeg giver fuldmagt til, at fuldmagtsmodtager:

- overtager ansvaret for hele min sag og handler på mine vegne
- må klage for mig og handle på mine vegne i klagesagen
- må indgå aftaler om tilbagebetaling og handle på mine vegne i en sag om tilbagebetaling

OBS: Når du giver ubegrænset fuldmagt, skriver Udbetaling Danmark fremover til den person, du har givet fuldmagt, og personen overtager ansvaret for din sag.

Begrænset fuldmagt

Jeg giver fuldmagt til, at fuldmagtsmodtager:

- må drøfte min sag med Udbetaling Danmark, Tjenestemandspension
- må få aktindsigt i min sag
- andet (uddyb)

OBS: Når du giver begrænset fuldmagt, skriver Udbetaling Danmark, Tjenestemandspension fortsat til dig, og du har fortsat selv ansvaret for din sag.

Dato og underskrift (fuldmagtsgiver)

Dato	Underskrift

Værd at vide om fuldmagt

Hvornår skal jeg bruge en fuldmagt?

Hvis en anden skal hjælpe dig med din tjenestemandspension mv., skal du først give denne person fuldmagt til kontakten med Udbetaling Danmark. Det gælder også, selvom I bor sammen, og den anden blot skal snakke med Udbetaling Danmark om sagen. Du kan fx give fuldmagt til en, du bor sammen med, et familiemedlem eller en ven.

Med en fuldmagt giver du personen lov til at handle på dine vegne, fx at drøfte din sag, få oplysninger om din sag eller helt overtage ansvaret for sagen.

Kan jeg trække fuldmagten tilbage?

Du kan når som helst trække fuldmagten tilbage ved at kontakte Udbetaling Danmark, Tjenestemandspension.

Hvis du tidligere har givet fuldmagt til en anden person, erstatter denne nye fuldmagt den tidligere.

Hvad skal jeg vælge?

Når du giver fuldmagten, bestemmer du samtidig, hvad fuldmagten skal omfatte. Fuldmagten kan være begrænset eller ubegrænset. I begge tilfælde kan du præcisere, hvad fuldmagten skal dække.

Begrænset fuldmagt: Du har fortsat selv ansvaret

Med en begrænset fuldmagt giver du personen lov til at hjælpe dig i kontakten med Udbetaling Danmark, men du har fortsat selv ansvaret for din sag og modtager fortsat alle breve.

Du kan fx give personen begrænset fuldmagt til at drøfte din sag med Udbetaling Danmark eller få aktindsigt i din sag. Du kan give en begrænset fuldmagt mundtligt, digitalt eller skriftligt.

Ubegrænset fuldmagt: En anden person overtager ansvaret

Med en ubegrænset fuldmagt overtager personen ansvaret for din sag og handler på dine vegne i sagen. Udbetaling Danmark sender som udgangspunkt brevene til den person, du har givet ubegrænset fuldmagt. Du skal normalt give en ubegrænset fuldmagt digitalt eller skriftligt.

Blanketten kan sendes med digital post via www.borger.dk/kontakt eller med post til:

Udbetaling Danmark, Tjenestemandspension

Kongens Vænge 8
3400 Hillerød